50 UNDS - NEW STETIC
70.00 70.00

1 NIU YESO TIPO 3 AMARILLO 1 KG -
DUROMIX

10.00 10.00

2 NIU AGUJA DENTAL CORTA
30GX21MM - NIPRO

26.00 52.00

3 NIU ALGINATO HYGEDENT 454G (1
LB) - HYGEDENT

19.00 57.00

OP. GRAVADAS: S/ 353.39
IGV: S/ 63.61

TOTAL A PAGAR: S/ 417.00

Son: Cuatrocientos diecisiete con 00/100 Soles

Código Hash: z2oSmxytul9imH15GxmVOEEqjhs=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 417
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a